

CERTIFICADO DE CALIDAD

 NOMBRE DEL CLIENTE:
 PLESA ANAHUAC Y CIAS., S.A. DE C.V.

 N° CONF. PEDIDO:
 44159

 PRODUCTO:
 G42KBH0 V. CORRUGADA 42 9.5MM A 12.0 M

 FECHA DE EMBARQUE:
 24.10.2011

ANALISIS QUIMICOS

NUMERO DE COLADA	%C	%Mn	%Si	%P	%S
S342881	0.43	1.15	0.220	0.023	0.012
S342971	0.44	1.17	0.220	0.010	0.014
S342972	0.41	1.14	0.170	0.009	0.020

PROMEDIO

PRUEBAS FISICAS

RESISTENCIA TENSION kg/mm2	LIMITE ELASTICO kg/mm2	ALARGAMIENTO %	REDUCCION AREA %	DOBLEZ 180°
69.70	45.70	15.00		BUENO
72.00	46.50	15.00		BUENO
69.90	45.80	15.00		BUENO
70.53	46.00	15.00		

OBSERVACIONES:

CERTIFICAMOS POR MEDIO DEL PRESENTE QUE EL PRODUCTO CUMPLE SATISFACTORIAMENTE LOS REQUISITOS DE LA NORMA:

NMX-C-407-2001

ENTREGA: 80221396

PLACAS: 446AN3

HORA: 21:43:49

CALIDAD


 JOSE ANTONIO HERNANDEZ OLALDE